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Sieninis oro kondicionierius Samsung
AR09NXWSAURNEU / AR09NXWSAURXEU

Oro kondicionieriaus gamintojas - SAMSUNG
Samsung oro kondicionieriai pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis,
modernumu, pažangiais techniniais sprendimais. Sieniniai, kanaliniai, kasetiniai
Samsung oro kondicionieriai apima sprendimus tiek namams, tiek komercinės
paskirties objektams.

Sieninis oro kondicionierius Samsung AR09NXWSAURNEU /
AR09NXWSAURXEU

Samsung sieninis oro kondicionierius su unikaliu trikampiu dizainu turi platesnę įleidimo angą, todėl gali
įtraukti daugiau oro. Patobulintas išleidimo angos plotis ir kampas, papildomi V formos peiliai ir didesnis
ventiliatorius užtikrina, kad oras yra atvėsinamas ir paskirstomas greičiau, plačiau ir tolygiau patalpoje.

Nominali vėsinimo galia: 2.6 kW. Nominali šildymo galia: 3,20 kW.

Galingas „Fast Cool“ režimas leidžia žymiai sparčiau atvėsinti orą patalpoje, o „Comfort Cool“ režimas
išlaiko pasiektą temperatūrą. Visa tai atliekama automatiškai, tad nereikia rankiniu būdu reguliuoti
nustatymų, kad būtų pasiektas maksimalus komfortas.

Dirba protingai ir taupo energiją



Šio modelio Samsung oro kondicionierius turi energiją taupantį skaitmeninį keitiklį, kuris gali išlaikyti
norimą temperatūrą patalpoje be dažno įsijungimo ir išjungimo, o tai leidžia taupyti energijos sąnaudas.

Lengvas filtro išėmimas ir išvalymas

Skirtingai nuo įprastų filtrų, kuriuos dažnai sunku pasiekti, Samsung oro kondicionieriaus filtras yra
išorinėje dalyje, prietaiso viršuje. Filtras žymiai paprasčiau išimamas, išvalomas ir vėl įstatomas į vietą.
Filtro antibakterinė danga filtruoja dulkes, pavojingus ore esančius teršalus ir alergenus.

Wi-Fi valdymas naudojant „Smart Home“ programą

Oro kondicionieriaus funkcijos ir darbas gali būti valdomos išmaniaisiais įrenginiais (iOS ir Android).
Mobili programėlė taip pat suteikia informaciją apie įrenginio darbą ir energijos sąnaudas.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimo šaltinis 1P/220-240V/50Hz

Nominali vėsinimo galia 2.6 kW

Nominali šildymo galia 3,20 kW

EER (naudingumo koef.) 2,76

COP (naudingumo koef.) 3,50

SEER (naudingumo koef.) 6,40

Vėsinimo energijos klasė A++

SCOP (naudingumo koef.) 4.5 / 3.8

Oro srautas 9,3 m3/min

Garso slėgio lygis (H/L) 37 / 19 dB(A)

Vidaus įrenginio matmenys 826 x 261 x 261 mm

Vidaus įrenginio svoris 9,5 kg

Išorės įrenginio matmenys 660 x 475 x 242 mm

Išorės įrenginio svoris 22,5 kg

Panašūs sieniniai Samsung kondicionieriai



Reikalingas konkrečių parametrų oro kondicionierius?
Susisiekite su mumis. Pagal jūsų pateiktą informaciją surasime tinkamiausią oro
kondicionierių namams ar komercinėms patalpoms. Dirbame su visais pagrindiniais
kondicionierių gamintojais. Konsultuojame, suteikiame visą reikiamą informaciją
apie parduodamus oro kondicionierius, jų privalumus, technines savybes. Klauskite
– išsamiai atsakysime į visus rūpimus klausimus.

Aidas Bukauskas
Oro kondicionieriai
860463777
aidas@sauguspasaulis.lt
Susisiekite - supažindinsime su oro kondicionierių modeliais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Taip
pat atliekame oro kondicionierių montavimą, techninį aptarnavimą.

Susisiekite

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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